
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

  Uchwała Nr LI/481/2014 

                                                                                          Rady Dzielnicy V  Krowodrza 

                 z dnia 16 września 2014 r. 
 

w sprawie: utworzenia parku na  działce nr 55 obr. 45 Krowodrza przy ul. Łokietka 

 
Na podstawie § 4  pkt. 4, lit. l  Statutu Dzielnicy V stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic ( tekst jednolity: Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. nr 243, poz. 3278)  – Rada Dzielnicy V Krowodrza  uchwala 

co następuje: 

 

§ 1 
 

Rada Dzielnicy V Krowodrza wnioskuje do Prezydenta miasta Krakowa o umieszczenie terenu 

zielonego stanowiącego działkę  nr 55 obr.45 Krowodrza przy ul. Łokietka  w Krakowie na liście 

rankingowej terenów do wykupu w celu przeznaczenia - na park miejski.   

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

 

Piotr Klimowicz 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z licznymi wnioskami o wydanie decyzji WZ na działkę nr 55 obr 45 Krowodrza przy ul. 

Łokietka a także wystawieniem jej na sprzedaż należy pozyskać przedmiotowy teren z 

przeznaczeniem na park miejski. Jest to kilkuhektarowa działka porośnięta starodrzewem. 

Powierzchnia parków w Krakowie jest znacząco niższa niż w innych polskich miastach. Bardzo duże 

zanieczyszczenia powietrza i smog powinny być zwalczane między innymi  poprzez ochronę 

istniejących i tworzenie nowych terenów zielonych. 


